Señora Ing. María Luisa San Martin Cuenca Ciudad.-

De mi consideración

Me complace en comunicarle que en Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía INVERSIONES SAN MARTIN - CUENCA INSANC C. LTDA., celebrada en esta misma fecha, se reeligió a usted como PRESIDENTE de la misma, por un periodo de DOS AÑOS, tal como lo dispone el Artículo Noveno del Estatuto Social.-

En virtud de tal designación le corresponde a usted presidir las reuniones de Junta General y controlar el cumplimiento de las mismas, reemplazar al Gerente General de la compañía en caso de falta, ausencia o impedimento temporal, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo Noveno del Estatuto Social.

Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura Publica de Constitución de la Compañía INVERSIONES SAN MARTIN - CUENCA INSANC C. LTDA., celebrada ante el Notario Segundo del Cantón Machala, Doctor José Cabrera Román, el catorce de agosto de mil novecientos ochenta y nueve e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el numero quinientos (500) y anotada en el repertorio bajo el numero ochocientos cuarenta y rueve (849), el quince de noviembre de mil novecientos ochenta y nueve.-

Atentamente,

Ing. Karina San Martin Cuenca

Secretaria Adoc.

C.I. No. 0701667677

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía INVERSIONES SAN MARTIN - CUENCA INSANC C Machala 16 de julio del 2018

Ing. Maria Luisa San Martin Cuenca

No. 0701667040

Dirección. Calles. Sucre y Junín (Esquina).- Machala

TRÁMITE NÚMERO: 4331

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO...

| NÚMERO DE REPERTORIO: | 3357 |
|------------------------|------------------------|
| FECHA DE INSCRIPCIÓN: | 30/07/2018 |
| NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: | 872 |
| REGISTRO: | LIBRO DE NOMBRAMIENTOS |

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

| NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: | INVERSIONES SAN MARTIN - CUENCA INSANC C. LTDA. |
|---------------------------|---|
| NOMBRES DEL ADMINISTRADOR | SAN MARTIN CUENCA MARIA LUISA |
| IDENTIFICACIÓN | 0701667040 |
| CARGO: | PRESIDENTE |
| PERIODO(Años): | DOS AÑOS |

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE REEMPLAZARÀ AL GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA EN CASO DE FALTA, AUSENCIA O IMPEDIMENTO TEMPORAL.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 30 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2018

ROSA ESPERANZA BARREAVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 487